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競技No． 男子  Ｆ30  200m  個人メドレー  タイム決勝
日本記録 萩野　公介 東洋大学 (2016)
兵庫記録 溝畑　樹蘭 コナミ西宮 (2016)
県高校記録 溝畑　樹蘭 コナミ西宮 (2016)
県中学記録 小池　貴之 ルネサンス神戸 (2020)
県学童記録 高田　寛幸 ＮＩＳＰＯ (2004)
大会記録

氏名 所属名 団体
得点

75 34.49 1:17.57 2:05.31

43.08 47.74 35.73

種目別競技結果
 1:55.07
 1:59.72
 1:59.72

1 5/6

順位 組/水

 2:05.00
 2:15.46
59:59.99

20

兵  庫･ﾊﾏﾃﾞｽﾎﾟｰﾂ ( 0.81) 2:41.04 大会新濱出憲一郎 8/8

生年 学年 (R.T.) 50m 100m 150m 記録
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